2

[image: image1.png]

РОСЛАВЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 августа 2022 г.
№ 42
О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденным решением Рославльской районной Думы от 30.08.2013 № 66, Рославльская районная Дума
 Р Е Ш И Л А:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Рославльской районной Думы от 27.10.2021 № 76 (в редакции решений Рославльской районной Думы от 27.01.2022 № 1, от 30.03.2022 № 20), изменение, дополнив раздел I пунктом 5 следующего содержания:

	5
	Административное здание, площадь 271,3 кв.м, кадастровый номер 67:15:0320901:52, инвентарный номер 6332, условный номер 67-67-06/067/2006-465, количество этажей, в том числе подземных этажей: 2, в том числе подземных 1;

Земельный участок, площадь 259 кв.м, кадастровый номер 67:15:0320901:15, виды разрешенного использования: под размещение административного здания
	Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, ул. Пролетарская, д.91Б
Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, ул. Пролетарская, д.91Б

	Нежилое
	Второе полугодие
	2 494 400,00

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рославльская правда».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Рославльской районной Думы по бюджету, налогам, финансам, экономической и инвестиционной деятельности (Александров Л.В.).

	Председатель Рославльской районной Думы

_________________И.В. Фадеев

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

____________________ О.Б. Рябчиков